

Nowus Healthcare A/S

Industriparken 4
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

Lars Møller Bech Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nowus Healthcare A/S
Industriparken 4
2750 Ballerup

CVR-nr: 38883437
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD
Topasvej 13. Strøby Egede
4600 Køge
DK Danmark
CVR-nr: 15935243
P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og support af diagnose- og behandlingsudstyr til sundhedssektoren hovedsageligt med focus på de respiratoriske specialområder .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet ultimo august 2017 med driftsstart den 1. september 2017. Selskabet har siden stiftelsen haft en stigende omsætning med en tilfredsstillende dækningsgrad. Selskabet forventer at omsætning vil være stigende i kommende regnskabsår og en væsentlig forbedring af resultatet og forventer overskud i næste regnskabsår 2019/2020.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er en handelsvirksomhed, hvis art og omfang har givet en høj sikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		7.237.747	3.893.457
Eksterne omkostninger		-6.674.073	-3.387.854
Bruttoresultat		563.674	505.603
Personaleomkostninger	1	-1.772.036	-926.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.531	-20.531
Resultat af ordinær primær drift		-1.228.893	-441.106
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.628	-24.786
Andre finansielle omkostninger		-61.204	-42.213
Ordinært resultat før skat		-1.345.725	-508.105
Skat af årets resultat	2	295.174	99.924
Årets resultat		-1.050.551	-408.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.050.551	-408.181
I alt		-1.050.551	-408.181

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.593	82.124
Materielle anlægsaktiver i alt		61.593	82.124
Anlægsaktiver i alt		61.593	82.124
Fremstillede varer og handelsvarer		2.419.980	1.729.184
Varebeholdninger i alt		2.419.980	1.729.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.414.056	1.004.552
Udskudte skatteaktiver		395.098	99.924
Andre tilgodehavender		32.700	194.497
Periodeafgrænsningsposter		4.168	3.750
Tilgodehavender i alt		1.846.022	1.302.723
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		4.266.002	3.031.907
Aktiver i alt		4.327.595	3.114.031

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	500.000
Overført resultat		-58.732	-408.181
Egenkapital i alt		541.268	91.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.240.000
Gæld til banker		1.321.486	114.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.658.183	870.956
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.414	111.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		726.244	684.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.786.327	1.782.212
Gældsforpligtelser i alt		3.786.327	3.022.212
Passiver i alt		4.327.595	3.114.031

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000		-408.181	91.819
Kapitalforhøjelse	100.000	1.400.000		1.500.000
Årets resultat			-1.050.551	-1.050.551
Overført fra overkurs ved emission		-1.400.000	1.400.000	0
Egenkapital, ultimo	600.000	0	-58.732	541.268

Selskabets kapital er pr. 28/6 2019 forhøjet med nom. kr. 100.000 ved konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.532.056	732.018
Pensionsbidrag, firma	202.367	182.312
Andre omkostninger til social sikring m.m.	37.613	11.848
	1.772.036	926.178

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 4 (2017/18 2) personer.

I henhold til årsregnskabslovens § 98 B stk 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-295.174	-99.924
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	- 295.174	-99.924

Selskabets fremførte negative skattepligtige indkomst udgør pr. 30. juni 2019 kr. 1.815.146. Det er ledelsens vurdering at den fremførte negative skattepligtige indkomst vil være anvendt ved udgangen af regnskabsåret 2020/21.

Det er på denne baggrund skønnet forsvarligt at aktivere udskudt skat af den fremførte negative skattepligtige indkomst.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er stiftet 25. august 2017 med opstart af driftsaktivitet 1. september 2017. Omsætningen har været stigende gennem regnskabsåret 2017/18 og væksten er fortsat i regnskabsåret 2018/19 samt fortsat første 4 måneder af regnskabsåret 2019/20, hvor omsætningen ligger over budget 2019/20.

Ledelsen forventer i budget 2019/20 at årets resultat vil være positivt og med stor budgetteret vækst i omsætning og resultat for regnskabsåret 2020/21 og 2021/22.

Selskabet har opnået forhandling af et attraktivt produktsortiment, som ledelsen forventer vil give en god fremtidig omsætningsvækst.

Selskabets likviditet er sikret ved ekstern driftskredit.

Usikkerheden om going concern anses på denne baggrund for at være minimal.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 mdrs. opsigelse, tidligst til fraflytning 01.03.2020. Husleje frem til 01.03.2020 udgør kr. 130.000.

Selskabet har indgået leasingaftale, hvor de resterende 14 leasingydelser udgør kr. 19.432 excl. moms.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 1.321.486 (Kreditmax. kr. 2.000.000) pr. 30 juni 2019 er tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i tilgodehavender, driftsinventar og driftsmateriel og varelager.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4